
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
:UNIV:ERS:l;DAD;E :FEDERAL ;DE SANTA'CATA:RENA

CENTROTECNOLÓGICO DEJOINVILLE
Rua Dono. Francisca, 8300 :- Bloco u - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE - SC

TELEFONE (47) 3204-7400
.. : i !

; : i:. .

PORÁ'ARCA N.' 028/2019/DCTJ. DE 04 DE ABRIL DE 201 9
y

.:

A DljiETORA DO CENTRO TECNOLÓGICO DE .JOINVILLE, DO
CAMPUS DE JOINVILLE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,
no uso de suas atribuições legais, .resolve:

. Art. I' Designar os docentes Mana Simone Kugeratski Souza, Diego Alexandre
Duarte,' Rafael Gallina Delatorre, sob a presidêllcia da primeira, para compor a comissão
avaliadora de seleção de tutor de grupo de aprendizagem para o Programa Institucional de Apoio
Pedagógico aos Estudantes - PIAPE na área de conhecimento Física, para o Campus de Joinville.

:g.

Art. 2' Atribuir ]0 horas no período de 1'/04/2019 a 09/04/2019 para o
desempeidlo da fiinção.

Art. 3' Esta Portaria é retroativa a 1'/04/2019

:ARVALHOPINTO

1:) ii : '

-': .i:;'i: -:.

li:i ' 'll l

i''il:


